
 

Zápis z jednání VV České oblasti boxu p.s. ze dne 27.7.2022 
 
 

 
Místo konání: Parkhotel Mozolov 
 
Účastni: Kryštof Marounek, Marek Šimák, František Tomšů 
 
Plánovaný Program: 
 

1) Zahájení 
2) Členské příspěvky 
3) Organizace oblastních kol 
4) Databáze oddílu České oblasti 
5) Půjčovné a provoz ringu 
6) Diskuze 

 
Zápis z jednání: 
 

1) Zahájení VV České oblasti BOXU provedl za účasti přítomných předseda  Kryštof Marounek v 
19:30 hod.  

2) VV odsouhlasil návrh předsedy ČOB odpuštění členských příspěvků za rok 2022 
z důvodů restrikcí Covid a nárustů cen energii. 

3) VV odsouhlasil, že pořádající oddíl musí propozice včetně banneru zaslat na email: 
prezentaceboxu@seznam.cz nejméně 10 dní před konáním NLB. 
Domlouvání zápasu může oddíl až po zaregistrování na dané oblastní kolo.  
Z důvodů velkého počtu utkání a dodržení pravidel při dodržování délky kol, se oddíly 
z jiných oblastí mohou zúčastnit po souhlasném stanovisku pořádajícího oddílu a 
souhlasu VV ČOB.  
Pořadí zápasů určuje STK  

4) VV ČOB pověřil Františka Tomšů k evidenci a registraci oddílů. 
5) Uložení a provoz ringu byl pověřen Dalibor Táborský. Pronájem ringu na oblastní kola 

byla stanovena částka 500,- Kč a na ostatní sportovní akce 3000,- Kč. Doprava a 
stavba ringu je vždy na pořadateli akce. Lze tuto službu dohodnout i s Danem 
Táborským. Uložení ringu je pro ČOB p.s. bezplatné a Daniel Táborský může tento 
ring pro své akce využívat zdarma. 

6) Tréninkový plán SCM a příprava na M-ČR.  
 
 
 
Dne 27.7.2022 
 
Zpracoval: František Tomšů 
 
 
 


